An uncommon mollusk, Doris Johnstoni, was fairly plentiful 
on a bank composed of stones and oyster shells, exposed during 
the spring tides of March, about half a mile to the north east of 

St. Just Creek. 

With this communication my work at Falmouth ends. I 
have now transferred my effects to Newquay, where, under 
healthier surroundings and purer ocean water, richer and more 
varied lists of plankton captures may be confidently expected. 

REFERENCE. 

Edward T. Browne. On British Hydroids and Meduse. 

Proceedings of the Zoological Society, 1896, 

p. 496. 
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PART REGISTER OF ST. BURYAN COLLEGE, temp. DEAN 
ROBT. KNOLLYS, 1473-1485. 

MS. Ke. 5. 34 Cambridge University Library. 

(begins) 

cuidam Magtstro Johauni Donmow pure contulit euxdemque 
Magistrum Johannem canonicum et prebendarzwm canonice instituit 
in eadem. 

Xxvj° die decembrzs anno domzni proxime supradicto idem decanus 
dictum Magistrum Johannem donmow per personam Mathei 

Johannis' eius procuratorem’ in corporalem possessionem dictorwm 
canonicatus et tercie minor¢s prebende realrter induci fecit pariter 
et mandauit. 

vitimo die mensis ffebruarz? anno domini Millesemo cece? lxxiij? 
idem decanus ecclesie siue capelle predicte canonicatum et 
prebendam de Trethyne in ecclesia siue capella predicta quos 
Magister henricus Gorlyng preobtinuit per mortem eiusdem henrici 
vacantes cuidam domino Johanni howyll Capellano pure contulit 
eundemque dominum Johannem Canonicum et prebendariwm 

canonice instituit in eadem (sic /. 

xx° die menszs marez? anno domi Millesimo ccce 1xxiiij° Idem 
decanus dictum domenum Johannem howyll per personam willedmi 
hetihurd eius procuratorem in corporalem possesszonem dictorum? 

canonicatus et prebende realzter induci et inuestiri fecit pariter et 
mandauit. 

xy° die mens¢s Junii anno domzni Millesimo ccce® |xxiiij° in domo 
habitaczonis Thome Brown in et infra parochiam sancti Gregorii 
Ciuitatis Londonzarwm in dicte Thome pudlci [auctoritate 

1. MS. John. 

2. Clerical error for Arvocuratoris. It will be noted that errors are freq uent in 

the MS. 

3. MS. dict’, may be adicte or dictorum. 
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apostolica |* notorii et testium fidedignorwm presencia personaliter 
constitutorum Magister Johannes Eston quondam Canonicus vt 

asseruit et prebendariws prebende de Rospaynell in capella et 
ecclesia colligiata (sic) sancte Beriane predicta volens solidare et 
stabilire quod prous fecerat dictwm Canonicatum et prebendam de 
Rospaynell predictam in manus dicte decani sui in hac parte 
ordinarzt quatenus de iure aut de facto vlterius poterat in ser7ptis 
sponte simpliciter et pure iterum resignawt et ab ommi iure titulo 
et possessione suis in dicta prebenda per eum prehabitzs totaliter 
recessit et eisdem vt prius ommino renunciauit instrumentwm 
quoque publicum super sua huiusmodi resignacione et renunciacione 
fieri procurauit et obtinuit atqwe de eodem dicto suo huiusmodi 

ordinarzo notificauit et intimauit cuivs instrumenti pud/eci tenor in 
present? subscribitur et continetwr registro quam quidem resig- 

nacronem et renunciacionem predictam idem decanus et ordinarius 
antedictus quatenus de iure aut de facto poterat iterum admisit et 
acceptauit eosdemque canonicatwm et prebendam Magistro Willedmo 
Spryg in legibus bacallarzo pariter et licenciato quatenws de iure 

aut de facto potuit ex superabundanta cautela iterum vt prius 
contulit atque eum in corporalem possessvonem eorundem canonicatus 
et prebende induci et inuestiri iterum fecit et mandauit cautela ex 
superhabundantv. 

Tenor instrumenti super huiwsmodi Resignaczone sequitur et est 
talis: In dei nomine Amen.—per presens publicum Instrumentum 

cunctis appareat euidenter quod Anno Domzni Millesimo quad- 
ringentesimo septuagesimo quarto Indicczone septima pontifizatus 
sanctissimi in Christo patris et domzni nostri domini Sixti diuina 

prouidencia pape quarti anno tercio’ mensis Juli die quintodecimo 
In domo habitac‘onis mei Thome Browne infra parochiam sancti 
Gregorii Ciuitat’s londonzarum situata meique e1usdem Thome 
Notarii publici subscripti et testium infrascriptorwm presencia 
constitutus personaliter discretus vir domimus Johannes Eston 
Capellanus ac Canonicus vt asseruit ecclesie collegiate siue libere 
capelle Regie Sancte Beriane et prebendarius prebende de 

4. The words within square brackets are crossed out later, no doubt after the 

Reformation--perhaps at the time when Henry 8 ordered Thomas of Canterbury’s 
name to be struck out of all books, &c. 

5. tercio is written over an erasure. 
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Rusparell in eadem Exonzensis diocesis quasdam Resignacéonem 

et dimissionem simul in scriptds redactas palam et publice fecit 
legit et interposuit ipsosque canonicatum et prebendam cum suis 
luribus et pertinenciis vniuersis sub modo et forma infrascriptis 
resignauit et dimisit ac cetera fecit sub hac forma verborwm In 
dei nomine amen. Coram yvobis autentica persona et testibus 
fidedignis hic presentibus Ego Johannes Eston Capellanus ac 
Canonicus ecclesie collegiate siue libere capelle regie Sancte 
Beriane et prebendarius prebende de Rusparell in eadem 
Exonzensis diocesis volens et affectans ex certis causis veris et 
legitimis me et animam meam in hac parte mouentibus a iure 
titulo et possess’one meis in dictis canonicatu et prebenda prehabitis 

penitus exui et exonerari eosdem canonicatum et prebendam cum 
suis iuribus et pertinences vniuersis In manus venerabilis viri 
Magistri Roberti Knollys decani dicte ecclesie collegiate siue 
libere capelle regie antedicte, aut alterius cuiuscunque resignac?- 

onem dictorum canonicatus et prebende potestatem admittendi 

habentis, pure sponte simpliciter et absolute ac ex mea mera 
libera et spontanea voluntate resigno et eos dimitto ac a iure titulo 
et possesscone meis prehaditis in eisdem renuncio et ab eisdem 
totaliter recedo in hiis scriptis. Acta sunt hee prout supra 
inscribuntur et recitantwr sub anno domini Indiccrone pontificatu 

mense die et loco predictis presentibus tune ibedem discretis viris 

Willeémo Coke generoso et Johanne Bevyle Notario publico 
londonz?’s commorantibus testibus ad premissa vocatis specdaliter 
et Rogatzs. 

Kt Ego Thomas Browne clericus Norwicens?s dioces?s publicus 
[auctoritate apostolica |® notarius premissis omnvbus et singulis 

dum sic vt premittitwr sub anno domini indiccrone pontificatu 

mense die et loco predictis agebantur et fiebant vnacum prenominatis 
testibus presens personaliter interfui. Haque omnia et singwla 
sic fierl vidi et audiui scripsi publicaui et hane publicam 
formam redegi Signoque et nomine meis solit’s et consuetis 
signaui rogatus et requisitus in fidem et testimonium omnium 

premissorum. 

Vicesimo sexto die Mensis Maii Anno domni Millescmo cccc™ Sep- 
tuagesimo octauo Idem decanus Heclesie siue Capelle predicte 

6. These words within brackets crossed through later. 
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Canonicatum et prebendam de Rospaynell in eadem quos Magister 
Wille/dmus Sprige in legibus licenciatus nuper preobtinuit per 

mortem eiusdem Magzstri Willedmi vacantes cuidam Magistro 

Willedmo Wagott in decret?s Bacallario pure contulit Eundemque 
Magistrum Willeémum Wagott canonicum et prebendarium 

canonice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinenc??s 
vniuersis. 

Vitimo die Mensis Maij Anno domni supradicto idem decanus 
dictum Magistrum Willelmum Wagott in corporalem possessionem 

dicte Canonicatus et prebende de Rospaynell predicte per personam 
Willedmi Hethurde leterati, suum procuratorem ad hoe legit¢me 
constitutum’ realiter induci fecit pariter et mandauit. 

Penultimo die mensis Augusti Anno domeni Millesimo cecc™? 

septuagesimo octauo Idem Decanus ecclesie siue Capelle predicte® 
Canonicatum et prebendam de Trethine in eadem quos dominus 

Johannes howell nuper preobtinuit per mortem eiusdem Johannis 

vacantes cuidan Magistro Johanni Combe in decretis bacallardo 

pure contulit Kundemque Magistrum Johannem Combe canonicum 

et prebendarium canonice instituit in eadem cum suis iuribus et 
pertinenczzs vniuersis. 

[ blank ] die mensis | blank] anno domni supradicto idem decanus 
dictum Magzstrum Johannem Combe in corporalem possessionem 

dicte Canonicatus et prebende de Trethine predicte per personam 
Willedmi Hethurde literati suum procuratorem (ste) ad hoe 

legitime constitutum (sve) realiter induci fecit pariter et mandauit. 

Vicesimo pr7mo die mensis Nouembris Anno domni Millesémo 

ecce® septuagesimo octauo Idem decanus ecclesie siue Capelle 

predicte canonicatum et prebendam quos Magister Owynus lloid 
nuper preobtinuit per mortem eiusdem Magistri Owyni vacantes 

cuidam Willedmo Clouvyle Clerico pure contulit Hundemque 
Willedémum canonicum et prebendarium canonice instituit in eadem 
cum suis luribus et pertinences vniuersis. 

7. Clerical error for Sui procuratoris x 2 x constituti. 

8. I take this word to qualify capelle—it may, however qualify canonicatum. 
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Decimo septimo die mens¢s Januarz? Anno domini Millesimo cece” 
sepluagesimo octauo Idem decanus ecclesie siue Capelle predicte 
Canonicatum et prebendam quos Magister Owynus lloid® dec¢twum 
Willedmum Clouvile Clericum in corporalem possessionem dictorwm 
Canonicatus et prebende per personas Johannis poulyn et Martini 
pendre coziunctim et diuisim suos procuratores ad hoc legitime 
constitutes realiter induci fecit pariter et mandauvt. 

Quarto die Mensis ffebrwarz Anno domni Millesemo cecc™ lxxx™° 
quarto Idem decanus ecclesie siue Capelle predicte Canonicatum et 
prebendam de Rospeynell in eadem quos Magister Willedmus 
Wagotte nuper preobtinuit per mortem eiusdem Magzstri Wille/mi 

vacantes cuidam Magistro Johanni Combe in legibus Bacallarzo 
pure contulit enndemque Magistrum Johannem Combe Canonicum 
et Prebendarium canonice Instituit in eadem cum suis Juribus et 
pertinenciis vniuersis. 

Quinto die mensis Marcii Anno Domini Millesimo ecce™ Ixxx° 
quarto Idem Decanuws ecclesie siue Capelle predicte Canonicatum 
et prebendam quos Magister Willecmus Wagot preobtinuit dictum 
Magzstrum Johannem Combe in corporalem possessionem dicte 

Canonicatus et prebende de Rospeynell predicte in personam 
Magistri Willelmi Nycoll Rectoris de Mawgan in Keryer 
procuratorzs sui ad hoe legitime constituti per dommum Johannem 
Cowlyng Capellanum Curatwm ecclesie siue Capelle predicte 
realiter induci fecit pariter et mandauit. 

Quinto die Mensis ffebruariz Anno domini M1. cece lxxx™ quarto 

Idem decanus ecclesie siue Capelle antedicte Canonicatum et 
prebendam de Trethyne in eadem quos Magister Johannes Combe 

nuper preobtinuit per resignaczconem dicti Magistri Johannis 

Combe in manibus suis factam et per ipsum admissam iam 
vacantes Magistro Nicholao Gosse in Ecclesia Cathedrali Exonienst 
Cancellario pure contulit eundemgque Magistrum Nicholaum 
Canonicum et prebendarvwm canonice Instituit in eadem cum suis 
Juribus et pertinenceis vniuersis. 

g. Apparently words are omitted here. The whole paragraph is full of errors. 
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Quinto die Mensis Marcin Anno domini M' cccc™ lxxx™ quarto 

dictus decanws Keclesie siue Capelle predicte Canonicatum et 
prebendam de Trethyne quam (sc) Magister Johannes Combe 

preobtinuit predzctum Magzstrum Nicholaum Gosse_ ecclesie 

Cathedralis Exoniensis predicte Cancellarium in corporalem possess- 
ionem dictorum Canonicatus et prebende per personam Magistri 
Willedmi Nicoll procuratorzs sui ad hoe legitime constitutd realiter 
induci fecit pariter et mandauit per dommum Johannem Cowlyng 

capellanum ibidem. 

xvj* die mensis Aprilis Anno domzni M’ ccce Ixxx™ quinto Idem 
decanus ecclesie siue Capelle predicte Canonicatum et prebendam 
terciam Minorem appellatam quos Petrus Seyntabyn preobtinuit 
in Heclesia siue Capella predicta per resignaczonem eiusdem Petri 
vacantes cuidam dommo Hugoni lynke clerico pure contulit 
eundemque dommnum Hugonem Canonicum et prebendarium 
canonice instituit in eadem cum suis Juribus et pertinenciis 
vniuersis. 

Decimo nono die Mensis Aprlis Anno domini supradicto dictus 
Decanus ecclesie sine Capelle predicte predictum dominum Hugonem 

lynke clericum in persona sua propria in corporalem possessionem 

dictorum Canonicatus et prebende per dominum KEdwardum Davy 
Capellanum realiter Induci fecit pariter et mandauit. 

duodecimo die Mensis nouembris Anno domini Millesemo cecc™? 

Octuagesimo quinto Magister Robertus Knollys decanus Kcclesie 
siue Capelle predicte Canonicatum et prebendam de Trethyne in 
Keclesia siue Capella predicta quos Magister Nicholaus Gosse in 

Keclesia Cathedrali Exoniens? Cancellarius preobtinuit per mortem 
elusdem Magistri Nicholai vacantes cuidam Magistro Willedmo 
Sylke legum doctori pure contulit eundemque magistrum Willedmum 
Sylke Canonicum et prebendarium canonice Instituit in eadem cum 

suis Juribus et periinenciis vniuersis. 

Quintodecimo die Mensis Nouembris Anno domini M_ cccc™ 
Octuagesimo quinto supradicto dzctus decanus Heclesie siue capelle 
predicte predictum Magistrum Willeémum Sylke legum doctorem 
in corporalem possessionem dictorum Canonicatus et prebende per 
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personam Magzstri Willedmi Nycoll procuratorts sui ad hoc legitime 
constitute realiter Induci fect pariter et mandauit per dommnum 
Johannem Cowlyng curatum ibzdem. 

(Here ends the eleventh page of a six-leaf quire, of which 

the twelfth page is blank. It is impossible to say whether it was 
originally an eight-leaf quire, of which the first and last leaves 
are now gone). 

The structure of the rest is as follows :— 

Rnii(ar ese n a. 0S Ae 

Leaf 1 (on the guard of a leaf cut out), 2, 3, 4, blank, 5* blank; 
Ea que inferiws ete (p. 92 hereof) 6*—7* ‘“‘Edwardus dei 

gratia” etc. (p. 94 hereof) 7° blank: 8, 9, 10 cut away. 

Ea que inferiws scribuntw inueniuztwr in libro qui dicitur 
Domesday pro quibusdam liberis capellis domini regis. 

Beriana. Canonici sancte beriane tenent eglosbirze que fuit libera 
Tempore Regis Edwardi. Ibi est vna hida terre octo 

caruce et sex et sex bordardi et viginti acre 
pasture et valent x*. quando comes terram illam occupat 
valet quadraginta solidos. 

Alie evidencie tam pro quadam dedicatione eiusdem capelle quam 
pro quadam cartula regzs ethelstani et pro articulis dictarwm 
dedicationis et capelle. 

Io. The word that fills this space can be made nothing of. It lookslike buntuli 
or bunculi. Domesday Book (from which this is evidently intended to be an extract) 

has villani. The scribe perhaps tried to facsimile that which he could not read. 
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primus  Willelmws'! miseratione diuina exoniens?s eprscopus 

articulus. yniuerses etc. Nouerit vestra deuocio quod nos gracia 

dei adiuti dedicauimus presentem ecclesiam sancte beriane 
in Cornubia™. 

secundus Item notificamws omnibus et singulis nos dedicasse (sicut 

articulus. predictum est) eandem ecclesiam ad confirmationem 

protecteonem et defensionem sanctuarii et libertates sue 
ab antiquo sibi concessorwm a felicis et clare recordaczonis 
ethelstano rege anglorum et tenorem concessionis ipsius 
sicut In ipsa ecclesia scrzptum vidimus presenti autentico 
de uerbo ad uerbum fecimus ad firmitatem et fidem 
perpetuam annotari. 

Tenore omisso causa breuitatis 

Fereing Ego ethelstanws rex anglorum etc. 4 petitione nobilium 

articulus meorwm dedi quandam particulam terre ecclesie sancte 

beriane ea videlicet condicione ut libera sit ab omni censu 
nisi ab orateone quam clerici michi promiserunt id est 
centum missas et centum psalter’a et quotidcanas 
oraciones Ego ethelstanws rex totius britannie hoc 
cirographum cum signo sancte cructs vf corroboraui 
Ego Huselmus* archiepzscopus consensi et subscripsi. 

Et ego ecketset' archiepzscopus affirmaui et subseripsi 
cum pluribus alis. Et ego ethelstanus dux testis. Et 
ego Hlszhe” dux testis cum pluribus aliis. 

11. William Briwere, Bp. of Exeter, 1224-1244 

12. Seea full copy of this Regr. Grandisson, ii. 250, Hingeston-Randolph’s edition, 

vol. 1, p. 84. 

13. Auselmus, probably stands for Hulfelmus or Wulfelmus, Archbishop of 
Canterbury, 923-942. 

14. ecketset, is probably Oscytel, Archbishop of York, 956-971, but if so, the dates 

indicate an extraordinary error on the part of the scribe. The word is not clear, but 
is evidently not Z¢helfel, as in copy at Exeter. 

15. Elsihe (in MS. Elsh). Atl these names should be compared with those 
in the Exeter copy (Hingeston-Randolph ut supra) where the confusion though not 
identical is equally great. 

94 PART REGISTER OF ST. BURYAN COLLEGE. 

quartus Et nos ad innouationem et perpetuam memoriam et ne 

articulus preuilegium (sc) et scrvptum sanctuarii et libertatzs 
predicte ab antiquo constitwtorum deperire possent propter 
vetustatem presens memoriale autenticum in missali et 
in autenticzs libr’s sepedicte ecclesie precipimus annotari 

ut maneant valeant et sint in testimonium veritates. 

-Data dedicacionis anno domzni Millesimo cc”? tricesimo octauo. 

Data carte regis predicti anno ab incarnatione domzni nostri iesu 
Christi D cece xl° 11j°* [xix lis] cicli vij? indictione ija mei vero 
imperii vj? cicli lunarzs v° xj* luna predie nonas octobres in villa 

que dicitwr Kyngstona. 

Plures alie suxt evidencie in placitzs contente. 

Edwardus dei gratia rex anglie et francze et dominus hibernze dilectis 
sibi Ricardo leyey Thome Collys’® Johanni Lannargh et Roberto 

Trenython” in decretzs Bacalariis ac Thome Matta et Ricardo 
Martyn In iure Canonico Scolaribus Salutem Quia datum est nobis 
intelligi quod in libera capella nostra Sancte Beriane virginis in 
Comztatu Cornubze que ab omni iurisdicezone ordinaria exempta 
est et immunis In qua capella ac prebendés maneris et membris 
eiusdem quam plures defectws umminent hiis diebus et quam plura 
terre tenementa redditus et possessiones dictarwm capelle et 
prebendarum per Custodes et firmarios earundem vastantur et 
dilapidante ac diuersa libertates immunztates exempczones et 
préuilegia eidem Capelle concessa per incurzam et negligencram 

decanorwm eiusdem capelle qui pro tempore fuerint libri et 
vestimenta et alia ornamenta capelle predicte ob defectu [sic] 
custodie surripiuntur et alias distrahuntw et quod ministri 

16. ‘These dates are hopelessly confused, as they are also in the copy at Exeter. 

The 6th year of Athelstan was 931, and the other guides to the date (the indiction, 

&c.) are equally wrong. Moreover, he died in 940, i.e, 3 years before the date here 

given for this charter. 

17. xixlis = decem novennalis. This has had a line drawn through it, and above 

it is written what is apparently meant for Solar/s, as if the copyist had again tried to 

facsimile what he could not read. 

18. Perhaps for Collys = Collyns. 

19. or Zreuythoni 
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Officiarii capelle illivs vitam ducunt nimis dissolutam et officiis 
diuinis in eadem capella non intendunt vt tenentw Et quod 

penczones oblaczones redditus et emolumenta ad dictam capellam 
pertinentea que in reparaczonem Capelle illius defectuum ac 

soluczonem communiarwn et stipendiorwm ministrorum eiusdem 

Capelle ac aliorwm omnium ibidem emergencium conuerti deberent 
aliis vsibus applicantwr in diminuczorem [ Capelle illius” ] diuinorwm 
obsequeorum Elimosinarum et aliorwm piorwn operum in eadem 
Capella pro animabus progenitorum nostrorum predictorum abolim 
stabilitorwm in detrimentwm capelle illius ac contra ordinaczones et 
statuta de obseruanciis dictam capellam tangentibus antiquitus edita 
Nos premissa si sic hadeant vlterivs nolentes relinquere incorrecta ac 
de vestris circumspeccrone et industria confidentes assignauimus vos 

quinque quatuor tres et duos vestrum ad dectam capellam quam 
in capite quam in membris ac decanum Canonicos Vicarios et alios 
ministros et officiarios eiusdem Capelle necnon ad requirendwm 
per sacramentum proborum et legaliwm hominum de dicto Comztatu 
Cornubie per quos rei veritas melius sciri poterit nec non per 
examinacionem Ministrorum Capelle predicte et parochianorum 

elusdem super defectibuws in Capella prebendis et maneriis ac 
membris predictis existentibus per quos et quibus temporibus 
defectus illi deuenerunt ac de gestu decani prebendariorwm et 
aliorum ministrorum predictorum nec non custodum et firmariorum 

Maneriorum ac terre et tenementorum ad Capellam predictam 
pertinenc7wm cum et que maneria terre et possessiones dicte Capelle 
vt premittitur collata siue dissipata vastata alienata seu alias 
elongata que eciam libertates exempcrones immunitates seu 

prtuilegia eiusdem Capelle amissa existuxt et per quos et in 
quorum defectu quo tempore qualiter et quomodo et ad omnia 

terras et tenementa et possessiones que sic subtracta concelata 

alienata dissipata et elongata ac eciam libertates immunitates 
exempczores et priuilegia que sic amissa invenerites, in statum 
debitwm reducendwm et reformandwm nec non ad omnia alia et 
singula que premissa seu eorwm aliquod concernunt aut concerners 
poterunt faciendum et exequendwm et ad certificandwm nos in 

Cancellaria nostra de toto facto nostro” in premisszs. Ht ideo vobis 
mandamus quod ad dies quos vos quixquwe quatuor tres vel duo 

20. Words in brackets are crossed out. 

et. Error for vestvo. 
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vestrum ad hoe prouidentes ad dzctam capellam ac ecclesias et 
capellas ab eadem capella dependentes accedentes premissa omnia 
et singula faczatis et expleatzs in forma predicta Mandauimus enim 
vicecomttt nostro comitatus predicte quod ad certos dies quos vos 
quinque quatuor tres vel duo vestrum ei scire faczetis venire faczat 

coram vobis quinque quatuor tribus seu duobus vestrum in capella 

predicta Tot et tales probos et legales homines de Comztatu predicto 
per quos rei veritas in premissis melivs sciri poterit et inquiri, et 

etiam decano et capitulo capelle predicte quod in omnibus et 
singulzs premisszs vobis quinque quatuor tribus vel duobus vestrum 

pareant intendant et respondeant In cuius rei testimoniwm has 
literas nostras fier1 fecimus patentes Teste me ipso apud West- 
monastervum xilij° die Julij Anno nostri Tercio decimo. 

Edwardus dei gratia Rex angle et ffrancze et Dominus hibernze 
dilectis sibi Ricardo layey Thome Collys Johnanni lannargh et 

Roberto Trenythen in decret’s Bacalariis ac Thome Mata et 

Ricardo Martyn in iure canonico scolaribus et eorum cuiledbet 

Saluwtem licet nos nuper ex certts causis nos tuxe mouentibus per 

leteras nostras patentes assignauerimus vos quinque quatuor tres et 

duos vestrum ad Capellam nostram sancte Beriane Virginis in 

Comitatu Cornubie que ab om? iurisdicczone ordinaria exempta 
est et immunis tam in capite qua in capite [sie] quam in 
membris ac decanum Canonicos vicarios et alios Ministros et 
Officiarios eiusdem Capelle ac aliarwm ecclesiarum et capellarum ab 
eadem Capella dependencium visitandos et ad superuidendos 
statum earundem ac librorwm et aliorum ornamentorum eiusdem 
Capelle et ad quedam alia in l¢eris nostris predzctis specificata 
faciendum et exequendwm prout in literis predicts plenius 

continetur. Quibusdam tamen aliis certis de causis Nos 
ammouentibus vobzs et vestrum cuilidet mandamus  firmiter 
iniungentes quod cuicumqwe execucioni Ieterarum nostrarum 

predictarum in aliqua parte earundem faciendwm supersedeatis 
omnino volumus enim vos et vestrum quemlibet de omni execucrone 

literarum illarum erga nos penitus exonerari Teste me ipso apud 

Westmonasteriwm xj° die decembris anno regni xiij°. 

[‘The italics in this copy represent the extensions ]. 
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THE HARLYN BURIALS IN THE LIGHT OF RECENT